LONGO panské polobotky 1005288 cerné 43

» PANSKA » spole¢enska obuv

K6d produkty 1005288
Znatka Longo,
i EAN 4057182240287
Barva Zemns
Materidl Kizelsyntetika
Sifka obuvi Hesirokd

Dostupnost na haunim skladé Neni skiadem

Dostupné mnozstui .00 pir

Zobrazit dostupnost na prodejnsch

Najdéte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 22
Usti nad or

Nedostupnd.

+ Letohradska ul. 1524, 562 06 Usti nad Oric (OC Stop Shop)
++420 465 381 123

PO NE:
Centraini skiad
Nedostupnd.

zervovat

* Trebarisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
* 420 724 110 591

+ eshop@vjobuv.cz

PO PA: 7:30 - 15:00

“Tyn nad Vitavou

1,00 pi

Quiek s
 Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou

 Treborisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 4420 724 110 591

+ eshop@vjobuv.cz

PO PA:7:30 - 15:00

Nedostupné.

Rezervoua

+ Husova 90/, 379 01 Trebo

Nedostupné.
R

+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
B 81 251 003

« tabor@viobuv.cz

PO - PA: 8:00 - 18:00

13:00

NE: zavieno

Svetia nad Sazavou

Nedostupnd

+ Zémecks ulice 1259, 582 91 Svétls nad Sézavou
20313

Nedosupné.

+ Bezdekovské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
« +420 382 210 003

* strakonice@viobuv.cz

PO - PA: 9:00 - 18:00

1200

NE: zavieno

Sedicany

Nedostpnt.

QUicE si0Es
« Phbramski 1177, 264 01 Sedlcany
+ 4420 318 820 040
* sedicany@viobuv.cz

ouicksoEs
+ Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéjou (OC Ziata brana)
e
* prostejov@viobuv.cz
+ 0 - NE: 9:00 - 19:00
1,00 pér
 Pratské 149, 261 01 Pibram
+ 4420318

Perov

e
Rezervovat

*+ Cechova 3491126, 750 02 Preroy 2 (Galerie Prerov)
+ 4420 581 217 259

- prerov@vjobuv.cz

« PO~ NE: :00 - 20:00

Nedostupod.
Rezervovat

« némésti Generdla Piky 2703/27, 326 00 Plzef (OC Galerie Slovany)
+ 4420 377 430 188

« PO - NE: 9:00 - 20:00

* Budsiovicks 10371, 397 01
+ 420 380 321 093

NE: zavie
Pisek - Jungmannova
1,00 par

Quice s
« Jungmannova 33, 397 01 pisek
4420 35

«$O-PA 9001800
9001200

NE: zavieno

Ceske Budsjovice - Maj/Ctyii Dvory
Nedostupné

Qe sCi
« Milady Hordkove 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyfi Dvory)
++420 385 510 000

Nedostpné.
Rezervoua

QUK oS
« Z3mecké namésti 2068/4, 794 01 Kiov
++420 554 619 120

) NE
Ceské Budéovice - Krajinska
Nedstupnd.

Rezervovat

ezt
« Krajinsks 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice.
. 204 160

« krajinska@viobuv.cz

PO - PA: 8:30 - 18:00

0-12:00

NE: zavieno

Duir Krélové nad Labem

2,00 pir

Rezervovat

« nébfesi Benetovo 2913, 544 01 Dvir Krdlové nad Labem

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040

QuicKsoEs
*+ Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
*+ celakovice@viobuv.cz

PO - PA: 3:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00-13:00
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